SAAE
Recursos Humanos

DECLARAÇÃO PARA ABERTURA DE CONTA – BRADESCO

Declaro para os devidos fins e direitos que, estamos dando início ao processo admissional do(a) candidato(a)

abaixo  descrito(a),  para  tanto  solicito  a  abertura  de  Conta  salário/corrente  para  efeito  de  recebimento  de

proventos/auxílios/bolsas.

Nome:

CPF:

Processo Admissional:

Angra dos Reis, _______ de _________________de _______.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE

1/1

DECLARAÇÃO
ABERTURA DE CONTA

04.867.429/0001-31

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
 - SAAE

Praça Guarda Marinha Greenhalgh, 59b –
São Bento – CEP: 23.900-240

ANGRA DOS REIS - RJ

	nome:
	CPF:
	Caixa de lista 1: []